
 

Český svaz ledního hokeje  Liberecký KVV ČSLH 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Jablonecká 88/18                     Tel.: +420 731 547 914 
     190 93 Praha 9                                   Fax: +420 211 158 031        460 05 Liberec 5                       www.libereckykraj.cslh.cz  
      e-mail: office@czehockey.cz      www.cslh.cz                       e-mail: ks-liberecky@cslh.cz   

 

Zápis č. 27 
 

ze zasedání KVV ČSLH Libereckého kraje, konaného dne 13. května 2017  
 

Přítomni: Josef Helebrant, Ing. Petr Beran, Ing. Libor Šlechta, Roman Jech, Lubomír Gergely, Vladimír Jágr – 
předseda DR ČSLH Libereckého kraje, Milan Jůza – člen DR ČSLH Libereckého kraje, Karel Hornický 

 
Hosté: Jaroslav Pacholík – člen STK KVV Libereckého kraje, Ing. Jiří Malý – člen DK KVV Libereckého kraje 
 
Omluveni: Vojtěch Fiala, Mgr. Jiří Bermann,   

 
Program zasedání: 
1. Kontrola zápisu č.26 
2. Informace o stavu závazků a pohledávek KVV ČSLH Libereckého kraje 
3. Zprávy z ČSLH, PV ČSLH, KM ČSLH a KŽH ČSLH 
4. Informace STK k soutěžím 2016 - 2017 
5. Zprávy předsedů komisí KVV  
6. Různé  

 
1. Kontrola zápisu č.26 ze zasedání KVV ČSLH Libereckého kraje  

 
Úkoly ze schůze KVV splněny 
 
KVV ČSLH Libereckého kraje schválil zápis č.26 ze zasedání KVV dne 2.března 2017. 

 
2. Informace o stavu závazků a pohledávek ke dni 12.5.2017 

 
Vrácení kaucí za sezónu 2016-2017.   T: 31.5.2017  Z: sekretář  

 
3. Zprávy z PV ČSLH, KM ČSLH, KŽH a ČSLH 

   -  Informace z PV  - příloha č.1 
- Informace z KM - příloha č.2   
- Informace z KŽH - příloha č.3  

 
4. Zprávy předsedů komisí KVV ČSLH Libereckého kraje 
 

a) Komise mládeže 
- Schůzka hlavních trenérů VTM proběhne v Praze v červnu 2017 

 
Zodpovědnost:  předseda KM 

 
b) Sportovně technická komise 
- Skončení soutěží 2016-2017 
- Přeborník Libereckého kraje v soutěži mužů – HC Slavoj Liberec – neúčast v kvalifikaci 
- Statistiky sezóny 2016-2017- rozeslat klubům    Z:sekretář 
- Závěrečný turnaj ligy žen 2016-2017 proběhl bez problémů – mistr ČR ligy žen – HC Slavia Praha-ženy 
- Statistiky ligy žen 2016-2017 zajistí sekretář KVV a zašle klubům 
- Předloženo vyúčtování STK 

 
Zodpovědnost:  předseda STK a sekretář KVV 

 
 



 

Český svaz ledního hokeje  Liberecký KVV ČSLH 
 Harfa Office Park  
 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Jablonecká 88/18                     Tel.: +420 731 547 914 
     190 93 Praha 9                                   Fax: +420 211 158 031        460 05 Liberec 5                       www.libereckykraj.cslh.cz  
      e-mail: office@czehockey.cz      www.cslh.cz                       e-mail: ks-liberecky@cslh.cz   

 

c)  Disciplinární komise 
- Přestupky ze sezóny 2016-2017 dořešeny 

 
d)  Trenérsko-metodická komise 
- Trenérský kurz pro získání licence C+mládež proběhl – vyškoleno 14 nových trenérů  

 
e) Komise rozhodčích 
- Všechny soutěže odřízeny bez problémů 
- Předloženo vyúčtování KR 

 
 
5. Sekretariát KVV 
- přihlášky do soutěží 2017-2018- rozeslány klubům- vrácení vyplněných přihlášek na KVV do 22.5.2017  Z: sekretář  
 
 
 
KVV ČSLH Libereckého kraje schválil všechny výsledky soutěží řízených KVV Libereckého kraje pro sezónu 2016 – 2017. 
Příloha č.4. 
 

 
Další zasedání KVV ČSLH Libereckého kraje se uskuteční 8. června 2017 v 18:00 hodin v hotelu Petra v 
Liberci.  
 
 
      
Zapsal: Karel Hornický 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Z Á P I S   PV ČSLH    č.  9 
 
ze zasedání poradního výboru VV ČSLH pro řešení problematiky výkonnostního hokeje, konaného 
dne 16.3.2017 v sídle ČSLH Praha 9 - Vysočany 
      
1.  Informace z VV ČSLH :  
    a) VV ČSLH schválil dne 8.3.2017 strukturu soutěží pro sezónu 2017/18. Ruší krajské soutěže dorostu  
        a juniorů a ligu juniorů. Soutěž LMD je otevřená pro ročníky 2003 a 2002 a soutěž LSD  
        pro ročníky 2001, 2000 a 1999. Do obou soutěží se mohou hlásit i krajská družstva. 
    b) VV ČSLH provede vzhledem k reorganizaci soutěží úpravu přestupního řádu  
    c) výši cestovného projedná dne 10.4.2017 EK ČSLH. Návrh bude předložen na jednání VV ČSLH  
        dne 13.4.2017. DR ČSLH podporuje navýšení cestovného napříč ČSLH z 3,50 Kč na 5,- Kč. 
         
2/ Soutěže pro sezónu 2017/18 

a) v souvislosti se zrušením krajských soutěží dorostu a juniorů a ligy juniorů navrhuje PV ČSLH  
pořádat v krajích soutěž mužů r. nar. 1997 a mladší. Sekretářům KVV ČSLH se ukládá udělat 
průzkum zájmu o tuto soutěž ze strany oddílů. Anketa musí obsahovat jasnou odpověď ANO -
NE. Termín je do 30.3.2017, kdy je nutno výsledky ankety zaslat M. Šebovi. 

    b)  PV ČSLH navrhuje termín uzávěrky přihlášek do soutěží 22.5.2017. Přihlášky se budou podávat 
územně. 
 
3/ VTM: 
   A.Micka informoval z pověření B.Ščerbana o turnaji VTM Z-S-V, který se koná pro r. 2003 a 2004  
   dne 9.4.2017 na ZS Jihlava. Pořadatel žádá vrácení putovního poháru. 
 
 
4/  Různé: 

a) STK ČSLH upozorňuje na zaslání soupisek účastníků kvalifikace mužů o II. ligu. Za správnost 
ručí předseda STK KVV ČSLH 
 

b) ČSLH má zpětnou vazbu na problémy se základní registrací hráčů v projektu „Pojď hrát hokej“ 
na Check -pointech. Pokud hráč nastoupí k utkání, řízenému ČSLH musí mít platný registrační 
průkaz včetně lékařské prohlídky.  
 

c) Žádost KVV ČSLH Olomouckého kraje o úhradu dopravy na finále Škoda-cup r. 2003, které se 
koná v  
Ústí nad Labem. Sekretář podá žádost na Pro-Hockey a DR ČSLH. 
 

d) PV ČSLH žádá, aby byl termín pro MČR U14 a U13 koordinován s termínovou listinou soutěží 
ČSLH, 
resp., aby pořadatel Bohemia Sport pořádal turnaj po skončení dlouhodobé soutěže. 
 

e) požadavek KVV ČSLH na upgrade programu HOSYS – podávání přihlášek do soutěží 
elektronicky 

f) Ústecký kraj, jako řídící soutěže 6. a 8. tř. ŽL předal stížnost oddílu PZ Kladno, jehož trenéři 
poukazují na špatnou organizaci soutěžních utkání v Mannheimu.  

 
g) KVV Královéhradeckého kraje žádá o poskytnutí dokumentace z jednání ČSLH s krajským 

úřadem pro další jednání o grantu 
 
tresty mimo soutěžní utkání a turnaje projedná DK příslušného KVV ČSLH dle čl. 501 a 517 SDŘ LH. 
Případ napadení trenérem v přátelském utkání minihokeje bude řešit DK Plzeňského kraje. 
 



Z Á P I S   PV ČSLH    č.  10 
 
ze zasedání poradního výboru VV ČSLH pro řešení problematiky výkonnostního hokeje, konaného 
dne 19.4.2017 v sídle ČSLH Praha 9 - Vysočany 
    
1.  úpravy přestupního řádu v návaznosti na změny v soutěžích:  
    a) p. Vansa vysvětlil přítomným úpravy provedené v tabulkovém odstupném od MD výše.  
        Dle informace z VV byla oproti původnímu rozhodnutí ponechána krajská soutěž juniorů  

(nyní pod názvem Regionální liga juniorů). Na základě provedené ankety zájmu o tuto soutěž 
nebude pravděpodobně vzhledem k malému počtu přihlášených klubů v sez. 2017/18 v  krajích 
organizována. 

        V souvislosti se vznikem dvoustupňových soutěží je třeba do 3.5.2017 vyřešit: 
        - požadované kvalifikace trenérů k jednotlivým soutěžím 
        - technické normy a přihlášky do soutěží (připraví L.Pavelka) 
        - dotace SCM na MD, SD a J 
        - úprava sazebníku rozhodčích u nově vzniklých soutěží 
 
2/ Pokyny pro podávání přihlášek 

b)  Přihlášky do soutěží ŽL, MD a SD se budou podávat prostřednictvím HOSYSU podle územní 
příslušnosti klubu do 22.5.2017. Oddíl vyplněnou přihlášku vytiskne, opatří podpisy a razítkem 
a zašle na příslušný KVV ČSLH. Platí pouze pro soutěže, řízené KVV. Soutěže, řízené ČSLH 
(extraligy) se zasílají přímo na ČSLH p. Musilové. 
Přihlášky do soutěží mužů a minihokeje se budou podávat stejným způsobem, termín podání 
určí příslušný KVV. 

c) Souhrnné tabulky všech přihlášených družstev podle soutěží zašlou sekretáři do 25.5.2017:  
 ŽL – Luděk Pavelka, MD a SD Karel Hornický. Návrh rozdělení do skupin ve všech soutěžích 
provede KM ČSLH dne 30.5.2017. Kompletní návrh soutěží bude předložen ke schválení VV 
ČSLH dne 8.6.2017 
 

3/ VTM: 
a) P. Ščerban informoval o probíhajícím vyhodnocení uplynulého ročníku VTM. Koncem května 

se bude konat schůzka vedoucích trenérů VTM, sekretářů a předsedů. 
b) Oblečení pro trenéry VTM: do konce června nahlásit počty souprav pro hromadnou 

objednávku od firmy BIZON – 1.500,-Kč/za soupravu. Objednávku zaslat p. Sklenářovi. 
 

 
4/ STK ČSLH: 
      13.4.2017 ukončena II. liga. Z kvalifikace postupují do II. ligy HC Dvůr Králové a HC Orlová 
 
 
5/  Různé: 

h) STK ČSLH žádá zájemce o uspořádání turnaje SD aby se přihlásili p. Schiefnerovi  
 

i) DR ČSLH žádá KVV o zaslání souhrnného hodnocení funkce registračního místa. Zaslat p. 
Schwarzovi do 30.4.2017 
 

j) VV ČSLH schválil dne 13.4.2017 navýšení cestovného z 3.50,- Kč na 5,- Kč/km s platností  
od 1.9.2017  

 



Z Á P I S   č.  8 
 
 
 ze zasedání Komise mládeže ČSLH konaného dne 21. března 2017 od 10:00 hodin v sídle ČSLH, 
Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9  
 
Úkol KM ČSLH 01/04/2016: Připravit návrh  
(Diskuze o materiálu „Otázky a problémy v českém hokeji“: OZNAČENÍ 5. A 7.TŘÍD JAKO “B” TÝMY V 
KLUBECH, KDE MAJÍ 5.+ 6.+ 7.+ 8. TŘÍDY)  
Termín: Vypustit po zařazení do technických norem.  
Odpovědnost: T. Jankovič  
 
Úkol KM ČSLH 02/04/2016: Připravit návrh řešení.  
(Podnět z Jihočeského kraje. Řešení situace v případě „lichého“ počtu hráčů v kategoriích přípravka.)  
Termín: Vypustit po zařazení do technických norem.  
Odpovědnost: T. Jankovič  
 
Úkol KM ČSLH 01/07/2017: Stanovit na každý měsíc od září do března jeden termín, kdy se soutěžní 
utkání odehrají pouze v sobotu, aby neděle mohly být využity pro potřeby VTM.  
Termín: Vypustit po zařazení do rozpisu soutěže.  
Odpovědnost: T. Jankovič  
 
Úkol KM ČSLH 02/08/2017: Aktualizovat pravidla minihokeje na webu ČSLH – ročníky, velikost hrací 
plochy atd.  
Termín: 30.5.2017  
Odpovědnost: T. Jankovič   
 
3. Rekapitulace návrhu mládež. soutěží schváleného VV ČSLH 08.03.2017  

DHL extraliga juniorů 
• v sezóně 2017-2018 v soutěži nastupují hráči ročníku narození 1998 a 1999, povolen je start třem 
hráčům ročníku narození 1997;  
 
Liga juniorů • v sezóně 2017-2018 nebude soutěž ČSLH organizována;  

 
Krajská liga juniorů • v sezóně 2017-2018 nebude soutěž ČSLH organizována;  

 
NOEN extraliga staršího dorostu  
• v sezóně 2017-2018 v soutěži nastupují hráči ročníku narození 2000 a 2001, právo účasti v soutěži 
získává rozhodnutím VV ČSLH klub EC Red Bull Salzburg, soutěž bude mít 25 účastníků, družstva na 
posledních dvou místech sestupují, do soutěže postoupí vítězné družstvo ze soutěže Liga staršího 
dorostu;  
 
Liga staršího dorostu 
• v sezóně 2017-2018 v soutěži nastupují hráči ročníku narození 1999, 2000 a 2001, právo účasti v 
soutěži mají všechna družstva, která přihlásí družstvo dané věkové kategorie, vítěz získává právo 
účasti v soutěži NOEN Extraliga staršího dorostu;  

Krajská liga dorostu • v sezóně 2017-2018 nebude soutěž ČSLH organizována;  

 



ELIOD extraliga mladšího dorostu  
• v sezóně 2017-2018 se stanovují hrací dny soutěže na čtvrtek a sobotu;  
 
ELIOD liga mladšího dorostu 
• v sezóně 2017-2018 v soutěži nastupují hráči ročníku narození 2002 a 2003, právo účasti v soutěži 
mají všechna družstva, která přihlásí družstvo dané věkové kategorie, dvě vítězná družstva získávají 
právo účasti v soutěži ELIOD Extraliga mladšího dorostu.  
 
 
4. Podmínky pro zvyšování počtu hráčů a klubů.  
 
Úkol KM ČSLH 01/08/2017 Zjistit zájem v jednotlivých klubech na obsazení soutěží MŽ, SŽ, LMD a 
LSD, tak aby bylo možné připravit jednotlivé soutěže ještě před dodáním přihlášek. Seznam týmů 
zaslat emailem na mencikova@czehockey.cz.  
Termín: 4.4.2017  
Odpovědnost: Členové komise dle příslušnosti jednotlivých krajů.  
 
5. Návrh na úpravu přestupního řádu s ohledem na nově vzniklé "B" týmy v soutěži dospělých (KP)  
 
V klubech, které budou mít A tým a B tým ve dvou rozdílných soutěžích, mohou hráči do 22 let 
(včetně) dle přestupního řádu čl. 7, odst. 3. hrát za A i B tým neomezeně.  
Kluby, které budou mít A tým a B tým ve stejné soutěži, se řídí stávajícími technickými normami.  
 
6. Předběžný návrh na sestavení skupin v ELMD, ELSD a ELJ pro sezonu 2017 – 2018  
 
S. Lener představil strukturu a hrací schéma, včetně nadstavby a play off soutěží ELMD, ELSD a ELJ 
pro sezónu 2017/2018. KM ČSLH vzala na vědomí.  
 
7. Koncepce činností KM ČSLH na období 2017 – 2020 - zaměření na start hráče během jednoho 
víkendu ve více utkáních, v rámci klubu i mezi kluby  
• Analýza nového přestupního řádu.  
• Podmínky pro zvyšování počtu hráčů a klubů.  
• Koncepce dovýchovy hráčů mezi juniory a A-týmem.  
• Postoj k soukromým soutěžím mimo strukturu ČSLH – např. jarní ligy.  
• Problematika univerzitního hokeje.  
• Problematika ambic trenérů a rodičů (výsledkaření).  
• Návrh TMK - jeden volný víkend v měsíci pro VTM.  
• Příčiny regulace ostaršování.  
• Start hráče během jednoho víkendu ve více utkáních.  
• Řešit organizaci turnajů výběrů krajů v mimo olympijských letech  
 
Sportovní úsek vypracuje návrh organizace turnaje do 31.5.2017.  
• • Problematika přechodu z mini hokeje na velký hokej ve 4. třídě.  
• • Maximální počty hráčů v kategorii přípravek a žákovských kategoriích.  
• • Starty hráčů mezi ELMD a LMD (A-B tým) z důvodu možného ovlivňování výsledků.  
 

 
 
 
 
 



Z Á P I S   č.  9 
 
 
 ze zasedání Komise mládeže ČSLH konaného dne 11. dubna 2017 od 10:00 hodin v sídle ČSLH, 
Českomoravská 2420/15, 190 00, Praha 9  
 
3. Návrh na úpravu přestupního řádu s ohledem na nově vzniklé "B" týmy v soutěži dospělých (KP)  
 
V klubech, které budou mít A tým a B tým ve dvou rozdílných soutěžích, mohou hráči do 22 let 
(včetně) dle přestupního řádu čl. 7, odst. 3. hrát za A i B tým neomezeně.  
Kluby, které budou mít A tým a B tým ve stejné soutěži, se řídí stávajícími technickými normami.  
Podobný postup navrhuje KM i pro jiné soutěže dospělých.  
 
4. Předběžný návrh na sestavení skupin v žákovských soutěžích, LMD a LSD pro sezonu 2017 - 2018  
 
KM projednala předběžný návrh na sestavení skupin.  
KM doporučuje, aby hrací dny určil řídící orgán. U soutěží LMD a LSD KM doporučuje hrací dny pátek 
a sobotu.  
Úkol KM ČSLH 01/09/2017: Připravit formát soutěže pro LMD a LSD, včetně ročníků narození a 
systému kvalifikace.  
Termín: 25.4.2017  
Odpovědnost: Luděk Pavelka  
Po přihlášení klubů do jednotlivých soutěží zašlou KS ČSLH seznam přihlášených klubů na 
mencikova@czehockey.cz, z důvodu přípravy skupin na příští jednání KM ČSLH.  
 
5. Koncepce činností KM ČSLH na období 2017 – 2020 - zaměření na start hráče během jednoho 
víkendu ve více utkáních, v rámci klubu i mezi kluby  
• Analýza nového přestupního řádu.  
• Podmínky pro zvyšování počtu hráčů a klubů.  
• Koncepce dovýchovy hráčů mezi juniory a A-týmem.  
• Postoj k soukromým soutěžím mimo strukturu ČSLH – např. jarní ligy.  
• Problematika univerzitního hokeje.  
• Problematika ambic trenérů a rodičů (výsledkaření).  
• Návrh TMK - jeden volný víkend v měsíci pro VTM.  
• Příčiny regulace ostaršování.  
• Start hráče během jednoho víkendu ve více utkáních.  
• Řešit organizaci turnajů výběrů krajů v mimo olympijských letech  
 
Sportovní úsek vypracuje návrh organizace turnaje do 31.5.2017.  
• • Problematika přechodu z mini hokeje na velký hokej ve 4. třídě.  
• • Maximální počty hráčů v kategorii přípravek a žákovských kategoriích.  
• • Starty hráčů mezi ELMD a LMD (A-B tým) z důvodu možného ovlivňování výsledků.  
 
6. Různé  
 
S. Lener informoval o hře do těla ve vyspělých hokejových zemích, kde je stanovena věková hranice  
od 12 - 13 let.  
 
 



Z Á P I S   č.  6 
 
  ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 19. dubna 2017 od 11:30 hodin v sídle 
ČSLH  
 
Trvající:  
Úkol 05-04: Připravit seznam potenciálních hráček pro příští kvalifikaci na OH (2021) ročníky 2005 a 
starší, 40-50 hráček. Excel tabulka - jméno, příjmení, ročník, post (rozdělení hráček dle postů, pořadí 
dle preference). Seznamy zaslat na loukota@czehockey.cz.  
Odpovědnost: všichni reprezentační trenéři (J. Fidrmuc, J. Vozák, P. Zuziak)  
Termín: 30.4. 2017  
 
Úkol 05-06: Předložit projekt koncepční práce s hráčkami ledního hokeje ve věku 4-10 let.  
M. Loukota zašle analýzu akce Týden hokeje.  
Odpovědnost: všichni členové KŽH  
Termín: trvá  
 
Úkol 05-01: Sestavit program semináře pro trenéry ženské ligy na společném kempu reprezentací.  
Termín: 30.7.2017  
Odpovědnost: K. Hornický  
 
Úkol 04-02: Předložit požadavky termínů reprezentačních akcí na sezónu 2017/2018.  
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: do 30.6. 2017  
 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre  
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol  
 
Úkol 04-05: Svolat KŽH s programem schválení termínových listin reprezentací a ligy žen na sezónu 
2017/2018  
Odpovědnost: P. Wadowski  
Termín: na 26.7.2017 v Havlíčkově Brodě – Letní hokejová škola.  
 
3. Reprezentace  
 
ČR A – J. Vozák zhodnotil akci WWCH 2017 cíl - umístění do 7. místa, čtvrtfinále. Výsledek 8. místo – 
neúspěch. Neproměněné šance, prohrané osobní souboje.  
Hráčky, které se vrátí ze zahraničí by měly mít možnost hrát ligu staršího dorostu.  
 
D. Moravec - 3-4 hráčky se po sezóně 2017/2018 vrátí zpět do ČR (Křížová, Mrázová, Peslarová).  
KŽH ČSLH doporučuje udělování výjimek do kategorie staršího dorostu pro hráčky své věkové 
kategorie nebo starší bez omezení věku (hlasování 6-0-1).  
KŽH ČSLH projedná na příštím zasedání k pozici koordinátora reprezentačních výběrů žen a jeho 
povinností (hlasování 6-0-1).  
 
ČR 15 – M. Mašek od sezóny 2017/2018 bude tato věková kategorie vystupovat jako ČR 16 ženy.  
 
4. Liga žen 2016/2017  
 
K. Hornický informoval o aktuálním dění v lize – proběhl závěrečný turnaj, vítěz Slavia Praha, účast  
reprezentačních trenérů J. Fidrmuce a J. Vozáka.  
Úkol 06-01: Vypracovat závěrečnou zprávu (včetně statistik) ze sezóny 2016/2017 Ligy žen.  
Odpovědnost: K. Hornický  
Termín: 2.5.2017  



5. Shromáždění klubů  
 
P. Wadowski informoval, že shromáždění klubů se uskuteční 3.6.2017 od 11:00 v Horní Cerekvi.  
 
6. Úkol z Dozorčí rady ČSLH – koncepce ženského hokeje – Akademie  
 
Dotace z MŠMT na rok 2017.  
ČSLH preferuje: Akademie cca 25 hráček, věkové omezení 15+, neděle - čtvrtek, pak zpět do klubu a 
víkend odehrají ve svém klubu. Základna hráček zůstává 4 roky, dle výsledků možnost výměny.  
 
 



 
 

Závěrečné výsledky a tabulky 
Soutěží řízených KVV ČSLH 

Libereckého kraje 
SEZÓNA 2016 – 2017 

 
 
 

 
 
 

KONEČNÉ VÝSLEDKY 
A 

TABULKY SOUTĚŽÍ 
 
 

Řídící soutěže: KVV ČSLH Libereckého kraje



VÝSLEDKY Krajské ligy mužů – sezóna 2016 – 2017 
 

Základní část 
 

HC Slavoj Liberec HC Lomnice nad Popelkou 8 : 7 (P,SN) 
HC Děčín "B" HC Frýdlant 5 : 2 
HC Česká Lípa HC Slavoj Liberec 4 : 5 
HC Frýdlant HC Turnov 1931 2 : 8 
HC Lomnice nad Popelkou HC Děčín "B" 7 : 5 
HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou 5 : 4 (P) 
HC Děčín "B" HC Česká Lípa 5 : 2 
HC Frýdlant HC TS Varnsdorf 2 : 5 
HC Lomnice nad Popelkou HC TS Varnsdorf 13 : 2 
HC Česká Lípa HC Turnov 1931 1 : 3 
HC Slavoj Liberec HC Děčín "B" 4 : 5 
HC Turnov 1931 HC Slavoj Liberec 6 : 9 
HC Česká Lípa HC TS Varnsdorf 7 : 4 
HC Frýdlant HC Lomnice nad Popelkou 3 : 2 (P) 
HC Česká Lípa HC Frýdlant 4 : 3 (P,SN) 
HC Slavoj Liberec HC TS Varnsdorf 8 : 4 
HC Turnov 1931 HC TS Varnsdorf 5 : 0 
HC Děčín "B" HC TS Varnsdorf 8 : 1 
HC Frýdlant HC Slavoj Liberec 6 : 8 
HC Lomnice nad Popelkou HC Česká Lípa 7 : 6 
HC Lomnice nad Popelkou HC Slavoj Liberec 11 : 5 
HC Frýdlant HC Děčín "B" 6 : 5 (P) 
HC TS Varnsdorf HC Turnov 1931 4 : 8 
HC Turnov 1931 HC Frýdlant 4 : 2 
HC Děčín "B" HC Lomnice nad Popelkou 9 : 7 
HC Slavoj Liberec HC Česká Lípa 11 : 6 
HC Česká Lípa HC Děčín "B" 3 : 5 
HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 5 : 4 (P,SN) 
HC TS Varnsdorf HC Frýdlant 6 : 3 
HC Turnov 1931 HC Česká Lípa 10 : 3 
HC TS Varnsdorf HC Lomnice nad Popelkou 2 : 5 
HC Děčín "B" HC Slavoj Liberec 2 : 9 
HC Děčín "B" HC Turnov 1931 4 : 6 
HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant 4 : 3 
HC Turnov 1931 HC Slavoj Liberec 4 : 7 
HC TS Varnsdorf HC Česká Lípa 5 : 10 
HC Turnov 1931 HC Děčín "B" 11 : 5 
HC Frýdlant HC Česká Lípa 2 : 3 



HC TS Varnsdorf HC Slavoj Liberec 6 : 14 
HC TS Varnsdorf HC Děčín "B" 5 : 4 (P) 
HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou 6 : 7 
HC Slavoj Liberec HC Frýdlant 6 : 9 

 
Tabulka po základní části 

 
Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 

1. HC Turnov 1931 12 8 1 0 1 2 74 : 46 (28) 27 
2. HC Lomnice nad Popelkou 12 7 1 0 3 1 79 : 58 (21) 26 
3. HC Slavoj Liberec 12 8 1 0 0 3 94 : 70 (24) 26 
4. HC Děčín 12 6 0 0 2 4 62 : 63 (-1) 20 
5. HC Česká Lípa 12 3 1 0 0 8 55 : 67 (-12) 11 
6. HC TS Varnsdorf 12 2 1 0 0 9 44 : 87 (-43) 8 
7. HC Frýdlant 12 1 2 0 1 8 43 : 60 (-17) 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Nadstavbová část – skupina A 
HC Turnov 1931 HC Děčín "B" 6 : 4 
HC Lomnice nad Popelkou HC Slavoj Liberec 4 : 9 
HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou 7 : 5 
HC Děčín "B" HC Slavoj Liberec 3 : 8 
HC Lomnice nad Popelkou HC Děčín "B" 8 : 4 
HC Slavoj Liberec HC Turnov 1931 7 : 6 (P) 
HC Děčín "B" HC Turnov 1931 4 : 11 
HC Slavoj Liberec HC Lomnice nad Popelkou 2 : 3 
HC Slavoj Liberec HC Děčín "B" 15 : 2 
HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 9 : 0 
HC Turnov 1931 HC Slavoj Liberec 4 : 7 
HC Děčín "B" HC Lomnice nad Popelkou 1 : 5 

 
 
 
 

Nadstavbová část – skupina B 
HC TS Varnsdorf HC Frýdlant 1 : 3 

HC Česká Lípa HC TS Varnsdorf 12 : 2 

HC Frýdlant HC Česká Lípa 5 : 2 

HC Frýdlant HC TS Varnsdorf 7 : 3 

HC Česká Lípa HC Frýdlant 5 : 1 

HC TS Varnsdorf HC Frýdlant 2 : 4 
HC Česká Lípa HC TS Varnsdorf 8 : 6 

HC Frýdlant HC Česká Lípa 4 : 5 (P) 

HC Frýdlant HC TS Varnsdorf 8 : 3 

HC TS Varnsdorf HC Česká Lípa 4 : 8 

HC Česká Lípa HC Frýdlant 4 : 2 

 
 

 
 
 
 



Tabulky po nadstavbové části 
 

Skupina A 
Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 

1. HC Slavoj Liberec 18 12 2 0 0 4 142 : 92 (50) 40 
2. HC Lomnice nad Popelkou 18 11 1 0 3 3 113 : 81 (32) 38 
3. HC Turnov 1931 18 11 1 0 2 4 108 : 82 (26) 37 
4. HC Děčín 18 6 0 0 2 10 80 : 116 (-36) 20 

 
Skupina B 

Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 
1. HC Česká Lípa 19 8 2 0 0 9 99 : 91 (8) 28 
2. HC Frýdlant 20 6 2 0 2 10 77 : 85 (-8) 24 
3. HC TS Varnsdorf 19 2 1 0 0 16 65 : 137 (-72) 8 

 
 

Čtvrtfinále play-off – systém doma - venku 
HC Frýdlant HC Turnov 1931 3 : 2 (P,SN) 

HC Česká Lípa HC Děčín "B" 3 : 4 

HC Turnov 1931 HC Frýdlant              prodloužení 0:1 6 : 3  

HC Děčín "B" HC Česká Lípa 4 : 3 
V případě vítězství každého mužstva (1:1 na zápasy) se hrálo rozhodující prodloužení a vítěz prodloužení postoupil do 
semifinále – postoupila tučně vytištěná mužstva 

 
Semifinále play-off – na 2 vítězná utkání 

HC Slavoj Liberec HC Frýdlant 5 : 2 
HC Lomnice nad Popelkou HC Děčín "B" 1 : 3 
HC Frýdlant HC Slavoj Liberec 1 : 13 
HC Děčín "B" HC Lomnice nad Popelkou 3 : 6 
HC Lomnice nad Popelkou HC Děčín "B" 5 : 2 
Do finále postoupila tučně vytištěná mužstva   
   

Utkání o 3.místo – na 2 vítězná utkání 
HC Děčín "B" HC Frýdlant 6 : 3 
HC Frýdlant HC Děčín "B" 3 : 4 (P) 

 

 
Finále play-off – na 2 vítězná utkání 

HC Lomnice nad Popelkou HC Slavoj Liberec 5 : 6 
HC Slavoj Liberec HC Lomnice nad Popelkou 10 : 6 



 
 

KONEČNÉ UMÍSTĚNÍ 
KLM Libereckého kraje 2016 - 2017 

 
1. HC Slavoj Liberec 
2. HC Lomnice nad Popelkou 
3. HC Děčín 
4. HC Frýdlant 
5. HC Turnov 1931 
6. HC Česká Lípa 
7. HC TS Varnsdorf 

 
 

Vítěz KLM – Přeborník Libereckého kraje  2016 – 2017 
HC Slavoj Liberec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
VÝSLEDKY Ligy žen – sezóna 2016 – 2017 

 
 

Výsledky DIVIZE TOP Sezóna 2016 – 2017 
 
Číslo Kolo Datum Domácí Hosté  Výsledek 
L9001 1 4.2.2017 HC Slavia Praha Ženy SK Karviná 5 : 1 
L9002 2 5.2.2017 HC Slavia Praha Ženy SK Karviná 1 : 3 
L9003 3 18.2.2017 SK Karviná HC Slavia Praha Ženy 1 : 4 
L9004 4 19.2.2017 SK Karviná HC Slavia Praha Ženy 3 : 4 (SN) 
L9005 5 25.2.2017 HC Slavia Praha Ženy SK Karviná 2 : 1 
L9006 6 26.2.2017 HC Slavia Praha Ženy SK Karviná 3 : 0 
L9007 7 4.3.2017 SK Karviná HC Slavia Praha Ženy 0 : 3 
L9008 8 5.3.2017 SK Karviná HC Slavia Praha Ženy 0 : 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ Tabulka – Liga žen – Divize TOP – 2016 – 2017 
      

Pořadí Klub Utkání V Vp  Pp P  Skóre Roz Body 
1.  HC Slavia Praha – ženy  8 6 1  0 1  25 : 9 (16) 20 
2.  SK Karviná 8 1 0  1 6  9 : 25 (-16)   4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Výsledky DIVIZE A1 Sezóna 2016 – 2017 

 
Číslo Datum Kolo Domácí  Hosté  Výsledek 
L9101 4.9.2016 1 HC Litvínov HC Roudnice nad Labem 2 : 1 
L9102 4.9.2016 1 HC 2001 Kladno HC Berounské Lvice 13 : 0 
L9103 4.9.2016 1 HC ESA HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 0 : 4 
L9104 10.9.2016 2 HC Roudnice nad Labem HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 3 : 4 (SN) 
L9106 10.9.2016 2 HC Litvínov HC 2001 Kladno 5 : 4 
L9105 11.9.2016 2 HC Berounské Lvice HC ESA 6 : 1 
L9108 24.9.2016 3 HC ESA HC Litvínov 0 : 14 
L9107 25.9.2016 3 HC 2001 Kladno HC Roudnice nad Labem 5 : 2 
L9109 25.9.2016 3 HC Berounské Lvice HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 7 : 4 
L9110 28.9.2016 4 HC Roudnice nad Labem HC Berounské Lvice 1 : 4 
L9112 28.9.2016 4 HC 2001 Kladno HC ESA 11 : 0 
L9113 1.10.2016 5 HC Roudnice nad Labem HC ESA 4 : 2 
L9114 2.10.2016 5 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC 2001 Kladno 1 : 6 
L9115 2.10.2016 5 HC Berounské Lvice HC Litvínov 3 : 9 
L9111 8.10.2016 4 HC Litvínov HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 13 : 2 
L9116 16.10.2016 6 HC Roudnice nad Labem HC Litvínov 1 : 21 
L9117 16.10.2016 6 HC Berounské Lvice HC 2001 Kladno 1 : 10 
L9118 16.10.2016 6 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC ESA 11 : 2 
L9119 23.10.2016 7 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Roudnice nad Labem 2 : 1 
L9120 23.10.2016 7 HC ESA HC Berounské Lvice 1 : 3 
L9121 23.10.2016 7 HC 2001 Kladno HC Litvínov 3 : 2 
L9122 28.10.2016 8 HC Roudnice nad Labem HC 2001 Kladno 1 : 12 
L9123 28.10.2016 8 HC Litvínov HC ESA 8 : 0 
L9124 28.10.2016 8 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Berounské Lvice 2 : 3 (SN) 
L9125 30.10.2016 9 HC Berounské Lvice HC Roudnice nad Labem 6 : 0 
L9126 30.10.2016 9 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Litvínov 3 : 10 
L9127 30.10.2016 9 HC ESA HC 2001 Kladno 0 : 9 
L9128 13.11.2016 10 HC Roudnice nad Labem HC ESA 6 : 1 
L9129 13.11.2016 10 HC 2001 Kladno HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 7 : 0 
L9131 17.11.2016 11 HC Litvínov HC Roudnice nad Labem 9 : 0 
L9132 17.11.2016 11 HC 2001 Kladno HC Berounské Lvice 8 : 1 
L9133 17.11.2016 11 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC ESA 8 : 1 
L9136 19.11.2016 12 HC Litvínov HC 2001 Kladno 2 : 1 (SN) 
L9134 20.11.2016 12 HC Roudnice nad Labem HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 7 : 6 (SN) 
L9135 20.11.2016 12 HC Berounské Lvice HC ESA 16 : 0 
L9130 26.11.2016 10 HC Litvínov HC Berounské Lvice 5 : 0   K 
L9137 27.11.2016 13 HC 2001 Kladno HC Roudnice nad Labem 8 : 2 
L9138 27.11.2016 13 HC ESA HC Litvínov 0 : 14 
L9139 27.11.2016 13 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Berounské Lvice 3 : 2 
L9140 3.12.2016 14 HC Roudnice nad Labem HC Berounské Lvice 2 : 10 
L9141 3.12.2016 14 HC Litvínov HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 13 : 0 
L9142 4.12.2016 14 HC 2001 Kladno HC ESA 13 : 1 
L9145 11.12.2016 15 HC Berounské Lvice HC Litvínov 5 : 3 



L9144 8.1.2017 15 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC 2001 Kladno 0 : 7 
L9146 22.1.2017 16 HC Roudnice nad Labem HC Litvínov 1 : 6 
L9147 22.1.2017 16 HC Berounské Lvice HC 2001 Kladno 0 : 5 
L9148 22.1.2017 16 HC ESA HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 2 : 11 
L9151 28.1.2017 17 HC 2001 Kladno HC Litvínov 2 : 3 
L9149 29.1.2017 17 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Roudnice nad Labem 5 : 0 
L9150 29.1.2017 17 HC ESA HC Berounské Lvice 0 : 10 
L9143 4.2.2017 15 HC Roudnice nad Labem HC ESA 5 : 0 
L9152 18.2.2017 18 HC Roudnice nad Labem HC 2001 Kladno 2 : 14 
L9153 18.2.2017 18 HC Litvínov HC ESA 21 : 0 
L9154 19.2.2017 18 HC Berounské Lvice HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 4 : 0 
L9156 25.2.2017 19 HC TJ Tesla Centralplast Pardubice HC Litvínov 1 : 11 
L9157 25.2.2017 19 HC ESA HC 2001 Kladno 0 : 13 
L9155 26.2.2017 19 HC Berounské Lvice HC Roudnice nad Labem 10 : 1 
L9158 4.3.2017 20 HC Roudnice nad Labem HC ESA 3 : 1 
L9160 4.3.2017 20 HC Litvínov HC Berounské Lvice 5 : 0   K 
L9159 5.3.2017 20 HC 2001 Kladno HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 12 : 1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Závěrečná tabulka DIVIZE A1 Sezóna 2016 - 2017 
 
 

Pořadí Klub Utkání V Vp  Pp P  Skóre Roz Body 
1.  HC Litvínov 20 17 1  0 2  176 : 27 (149) 53 
2.  HC 2001 Kladno 20 17 0  1 2  163 : 24 (139) 52 
3.  HC Berounské Lvice 20 11 1  0 8  91 : 73 (18) 35 
4.  HC TJ Tesla Centralplast Pardubice 20 7 1  2 10  68 : 111 (-43) 25 
5.  HC Roudnice nad Labem 20 4 1  1 14  43 : 128 (-85) 15 
6.  HC ESA 20 0 0  0 20  12 : 190 (-178)   0 

 
 

HC Litvínov – postup do závěrečného turnaje MČR Ligy žen 2016-2017 

HC ESA – sestup do Divize A2 

 

 



 

Výsledky DIVIZE B Sezóna 2016 – 2017 
 

Číslo Kolo Datum Domácí  Hosté  Výsledek 
L9202 1 3.9.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HC Uničov 2 : 1 
L9204 2 10.9.2016 HC Cherokees HK Vsetín - ženy 8 : 2 
L9206 3 24.9.2016 HC Uničov HLC Bulldogs Brno 4 : 0 
L9205 3 25.9.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HC Cherokees 4 : 3 (SN) 
L9207 4 28.9.2016 HC Cherokees HC Uničov 7 : 0 
L9208 4 28.9.2016 HK Vsetín - ženy Hokejový klub Opava s.r.o. 13 : 2 
L9209 5 1.10.2016 HC Uničov HK Vsetín - ženy 1 : 5 
L9210 5 2.10.2016 HLC Bulldogs Brno HC Cherokees 0 : 5 
L9203 2 9.10.2016 HLC Bulldogs Brno Hokejový klub Opava s.r.o. 3 : 4 
L9211 6 16.10.2016 HLC Bulldogs Brno HK Vsetín - ženy 3 : 5 
L9212 6 16.10.2016 HC Uničov Hokejový klub Opava s.r.o. 3 : 5 
L9214 7 22.10.2016 HK Vsetín - ženy HC Cherokees 3 : 4 (P,SN) 
L9213 7 23.10.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HLC Bulldogs Brno 3 : 1 
L9215 8 28.10.2016 HC Cherokees Hokejový klub Opava s.r.o. 8 : 1 
L9216 8 28.10.2016 HLC Bulldogs Brno HC Uničov 1 : 2 
L9217 9 30.10.2016 HC Uničov HC Cherokees 4 : 8 
L9218 9 30.10.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HK Vsetín - ženy 1 : 10 
L9220 10 12.11.2016 HC Cherokees HLC Bulldogs Brno 9 : 0 
L9219 10 13.11.2016 HK Vsetín - ženy HC Uničov 6 : 1 
L9221 11 17.11.2016 HK Vsetín - ženy HLC Bulldogs Brno 12 : 0 
L9222 11 17.11.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HC Uničov 0 : 3 
L9224 12 19.11.2016 HC Cherokees HK Vsetín - ženy 8 : 0 
L9223 12 20.11.2016 HLC Bulldogs Brno Hokejový klub Opava s.r.o. 1 : 7 
L9225 13 27.11.2016 Hokejový klub Opava s.r.o. HC Cherokees 0 : 10 
L9226 13 27.11.2016 HC Uničov HLC Bulldogs Brno 5 : 0 
L9227 14 3.12.2016 HC Cherokees HC Uničov 3 : 2 
L9228 14 3.12.2016 HK Vsetín - ženy Hokejový klub Opava s.r.o. 11 : 2 
L9229 15 11.12.2016 HC Uničov HK Vsetín - ženy 4 : 9 
L9230 15 11.12.2016 HLC Bulldogs Brno HC Cherokees 1 : 4 
L9201 1 18.12.2016 HK Vsetín - ženy HLC Bulldogs Brno 7 : 1 
L9236 18 15.1.2017 HLC Bulldogs Brno HC Uničov 2 : 0 
L9231 16 22.1.2017 HLC Bulldogs Brno HK Vsetín - ženy 4 : 5 
L9232 16 22.1.2017 HC Uničov Hokejový klub Opava s.r.o. 4 : 2 
L9233 17 28.1.2017 Hokejový klub Opava s.r.o. HLC Bulldogs Brno 10 : 7 
L9234 17 29.1.2017 HK Vsetín - ženy HC Cherokees 0 : 7 
L9235 18 18.2.2017 HC Cherokees Hokejový klub Opava s.r.o. 12 : 1 
L9238 19 25.2.2017 Hokejový klub Opava s.r.o. HK Vsetín - ženy 3 : 6 
L9237 19 26.2.2017 HC Uničov HC Cherokees 1 : 5 
L9239 20 4.3.2017 HK Vsetín - ženy HC Uničov 9 : 6 
L9240 20 4.3.2017 HC Cherokees HLC Bulldogs Brno 12 : 0 

 

 

 



 
 

Závěrečná tabulka DIVIZE B Sezóna 2016 - 2017 
 
 
 
 
 
 

Pořadí Klub Utkání V Vp  Pp P  Skóre Roz Body 
1.  HC Cherokees  16 14 1  1  0  113 : 19 (94) 45 
2.  HK Vsetín - ženy 16 12 0  1  3  103 : 55 (48) 37 
3.  Hokejový klub Opava s.r.o. 16  6 1  0  9  47 : 96 (-49) 20 
4.  HC Uničov 16  5 0  0 11  41 : 64 (-23) 15 
5.  HLC Bulldogs Brno 16  1 0  0 15  24 : 94 (-70)   3 
            

 
 

HC Cherokees – postup do závěrečného turnaje MČR Ligy žen 2016-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Výsledky DIVIZE A2 Sezóna 2016 – 2017 
 

Číslo Kolo Datum Domácí jméno Hosté jméno Výsledek 
L9301 1 3.9.2016 HC Energie Karlovy Vary HC Lovosice 34 : 0 
L9302 1 4.9.2016 Bílí Tygři Liberec HC Děčín 9 : 1 
L9303 2 11.9.2016 HC Děčín HC Lovosice 20 : 3 
L9304 2 11.9.2016 HC Kobra Praha Bílí Tygři Liberec 2 : 19 
L9306 3 25.9.2016 HC Děčín HC Kobra Praha 6 : 1 
L9307 4 28.9.2016 HC Lovosice HC Kobra Praha 3 : 15 
L9310 5 1.10.2016 HC Kobra Praha HC Energie Karlovy Vary 0 : 5 
L9309 5 2.10.2016 Bílí Tygři Liberec HC Lovosice 17 : 0 
L9308 4 8.10.2016 HC Energie Karlovy Vary HC Děčín 11 : 1 
L9316 8 14.10.2016 HC Kobra Praha HC Děčín 1 : 10 
L9317 9 15.10.2016 HC Kobra Praha HC Lovosice 12 : 1 
L9311 6 16.10.2016 HC Lovosice HC Energie Karlovy Vary 1 : 9 
L9312 6 16.10.2016 HC Děčín Bílí Tygři Liberec 10 : 8 
L9313 7 23.10.2016 HC Lovosice HC Děčín 1 : 8 
L9314 7 23.10.2016 Bílí Tygři Liberec HC Kobra Praha 3 : 4 (SN) 
L9315 8 28.10.2016 HC Energie Karlovy Vary Bílí Tygři Liberec 7 : 3 
L9318 9 29.10.2016 HC Děčín HC Energie Karlovy Vary 4 : 9 
L9320 10 12.11.2016 HC Energie Karlovy Vary HC Kobra Praha 13 : 0 
L9319 10 13.11.2016 HC Lovosice Bílí Tygři Liberec 3 : 4 
L9321 11 17.11.2016 HC Energie Karlovy Vary HC Lovosice 18 : 2 
L9322 11 17.11.2016 Bílí Tygři Liberec HC Děčín 1 : 7 
L9305 3 19.11.2016 Bílí Tygři Liberec HC Energie Karlovy Vary 5 : 7 
L9323 12 20.11.2016 HC Lovosice HC Děčín 1 : 19 
L9324 12 25.11.2016 HC Kobra Praha Bílí Tygři Liberec 3 : 9 
L9326 13 26.11.2016 HC Děčín HC Kobra Praha 9 : 0 
L9325 13 27.11.2016 Bílí Tygři Liberec HC Energie Karlovy Vary 3 : 2 (SN) 
L9328 14 3.12.2016 HC Energie Karlovy Vary HC Děčín 7 : 3 
L9327 14 4.12.2016 HC Lovosice HC Kobra Praha 0 : 4 
L9329 15 11.12.2016 Bílí Tygři Liberec HC Lovosice 16 : 0 
L9330 15 11.12.2016 HC Kobra Praha HC Energie Karlovy Vary 3 : 9 
L9332 16 21.1.2017 HC Děčín Bílí Tygři Liberec 4 : 1 
L9331 16 22.1.2017 HC Lovosice HC Energie Karlovy Vary 0 : 19 
L9333 17 29.1.2017 HC Děčín HC Lovosice 12 : 0 
L9334 17 29.1.2017 Bílí Tygři Liberec HC Kobra Praha 3 : 0 
L9335 18 18.2.2017 HC Energie Karlovy Vary Bílí Tygři Liberec 7 : 2 
L9336 18 24.2.2017 HC Kobra Praha HC Děčín 2 : 5 
L9337 19 26.2.2017 HC Kobra Praha HC Lovosice 4 : 3 
L9338 19 26.2.2017 HC Děčín HC Energie Karlovy Vary 3 : 8 
L9340 20 4.3.2017 HC Energie Karlovy Vary HC Kobra Praha 9 : 1 
L9339 20 5.3.2017 HC Lovosice Bílí Tygři Liberec 0 : 6 

 

 



 

 

 

 

Závěrečná tabulka DIVIZE A2 Sezóna 2016 - 2017 
 
 

Pořadí Klub Utkání V Vp  Pp P  Skóre Roz Body 
1. HC Energie Karlovy Vary 16 15 0  1  0  174 : 31 (143) 46 
2. HC Děčín 16 11 0  0  5  122 : 63 (59) 33 
3. Bílí Tygři Liberec 16  8 1  1  6  109 : 57 (52) 27 
4. HC Kobra Praha 16  4 1  0 11  52 : 107 (-55) 14 
5. HC Lovosice 16  0 0  0 16  18 : 217 (-199)   0 
            

 
 

HC Energie Karlovy Vary – postup do Divize A1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÝ TURNAJ – MČR ligy žen sezóna 2016 – 2017 ve Varnsdorfu 
   HC Slavia Praha-ženy HC Litvínov       7 : 0 
   SK Karviná HC Cherokees 1 : 0 
   HC Litvínov SK Karviná 5 : 6 
   HC Cherokees HC Slavia Praha Ženy 1 : 7 
   HC Litvínov HC Cherokees 6 : 1 
   HC Slavia Praha Ženy SK Karviná 3 : 0 

 
 
 
 

Závěrečná tabulka MČR ligy žen - Sezóna 2016 - 2017 
 

Pořadí Klub Utkání V Vp  Pp P  Skóre Roz Body 
1.  HC Slavia Praha – ženy  3 3 1  0 0  17 : 1 (16) 9 
2.  SK Karviná 3 2 0  0 1  7 : 8 (-1) 6 
3.  HC Litvínov 3 1 0  0 2  11 : 14 (-3) 3 
4.  HC Cherokees 3 0 0  0 3  2 : 14 (-12) 0 

 
 
 
 
 
 

          

Mistr ČR v Lize žen  2016 – 2017 
 
                                 HC Slavia Praha – ženy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

VÝSLEDKY ligy starších žáků – sezóna 2016 – 2017 
 

Základní část 
 

HC Frýdlant HC Nová Paka / Jičín 9 : 6 
HC Jičín HC Česká Lípa 4 : 10 
HC Nová Paka / Jičín TJ HC Jablonec nad Nisou 4 : 2 
HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant 21 : 2 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Lomnice nad Popelkou 2 : 16 
HC Česká Lípa HC Nová Paka / Jičín 9 : 4 
HC Nová Paka / Jičín HC TS Varnsdorf 1 : 7 
HC Lomnice nad Popelkou HC Česká Lípa 8 : 5 
HC Frýdlant TJ HC Jablonec nad Nisou 0 : 3 
HC Lomnice nad Popelkou HC TS Varnsdorf 10 : 3 
HC Česká Lípa HC Frýdlant 10 : 3 
HC Jičín HC Nová Paka / Jičín 2 : 3 
HC Lomnice nad Popelkou HC Jičín 17 : 0 
HC Frýdlant HC TS Varnsdorf 2 : 18 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Česká Lípa 4 : 6 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC TS Varnsdorf 3 : 7 
HC Jičín HC Frýdlant 0 : 4 
HC Nová Paka / Jičín HC Lomnice nad Popelkou 0 : 10 
HC Nová Paka / Jičín HC Frýdlant 5 : 3 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Jičín 3 : 2 
HC TS Varnsdorf HC Česká Lípa 4 : 4 
HC Česká Lípa HC Jičín 2 : 1 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Nová Paka / Jičín 4 : 0 
HC Frýdlant HC Lomnice nad Popelkou 1 : 13 
HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou 17 : 0 
HC Nová Paka / Jičín HC Česká Lípa 1 : 7 
HC Jičín HC TS Varnsdorf 0 : 14 
HC Česká Lípa HC TS Varnsdorf 7 : 9 
HC TS Varnsdorf HC Nová Paka / Jičín 12 : 0 
HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou 1 : 12 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant 5 : 2 
HC TS Varnsdorf HC Jičín 12 : 0 
HC Frýdlant HC Česká Lípa 4 : 12 
HC TS Varnsdorf HC Lomnice nad Popelkou 10 : 5 
HC Jičín TJ HC Jablonec nad Nisou 2 : 5 
HC Jičín HC Lomnice nad Popelkou 2 : 15 
HC TS Varnsdorf HC Frýdlant 12 : 1 
HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou 5 : 2 
HC Nová Paka / Jičín HC Jičín 0 : 5 
HC Frýdlant HC Jičín 2 : 2 
HC Lomnice nad Popelkou HC Nová Paka / Jičín 21 : 0 



HC TS Varnsdorf TJ HC Jablonec nad Nisou 23 : 1 
 
 
 
 

Tabulka po základní části 
Liga starších žáků "B" 2003-2004 

 
Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 

1. HC Lomnice nad Popelkou 12 11 0 0 0 1 165 : 26 (139) 22 

2. HC TS Varnsdorf 12 10 0 1 0 1 131 : 34 (97) 21 

3. HC Česká Lípa 12 8 0 1 0 3 78 : 56 (22) 17 

4. TJ HC Jablonec nad Nisou 12 5 0 0 0 7 34 : 84 (-50) 10 

5. HC Nová Paka / Jičín 12 3 0 0 0 9 24 : 91 (-67) 6 

6. HC Frýdlant 12 2 0 1 0 9 33 : 107 (-74) 5 

7. HC Jičín 12 1 0 1 0 10 20 : 87 (-67) 3 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VÝSLEDKY ligy mladších žáků – sezóna 2016 – 2017 
 

Základní část 

HC Frýdlant HC Turnov 1931 9 : 3 
HC Jičín HC Česká Lípa 6 : 8 
HC Turnov 1931 TJ HC Jablonec nad Nisou 0 : 25 
HC Lomnice nad Popelkou HC Frýdlant 26 : 0 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Lomnice nad Popelkou 3 : 6 
HC Česká Lípa HC Turnov 1931 25 : 0 
HC Turnov 1931 HC TS Varnsdorf 2 : 15 
HC Lomnice nad Popelkou HC Česká Lípa 2 : 3 
HC Frýdlant TJ HC Jablonec nad Nisou 3 : 10 
HC Lomnice nad Popelkou HC TS Varnsdorf 9 : 1 
HC Česká Lípa HC Frýdlant 6 : 0 
HC Jičín HC Turnov 1931 15 : 0 
HC Lomnice nad Popelkou HC Jičín 5 : 4 
HC Frýdlant HC TS Varnsdorf 3 : 6 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Česká Lípa 13 : 4 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC TS Varnsdorf 9 : 2 
HC Jičín HC Frýdlant 12 : 2 
HC Turnov 1931 HC Lomnice nad Popelkou 1 : 24 
HC Turnov 1931 HC Frýdlant 5 : 6 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Jičín 4 : 7 
HC TS Varnsdorf HC Česká Lípa 2 : 2 
HC Česká Lípa HC Jičín 8 : 5 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Turnov 1931 11 : 2 
HC Frýdlant HC Lomnice nad Popelkou 0 : 21 
HC Lomnice nad Popelkou TJ HC Jablonec nad Nisou 9 : 4 
HC Turnov 1931 HC Česká Lípa 3 : 12 
HC Jičín HC TS Varnsdorf 5 : 2 
HC TS Varnsdorf HC Turnov 1931 6 : 2 
HC Česká Lípa HC Lomnice nad Popelkou 3 : 1 
TJ HC Jablonec nad Nisou HC Frýdlant 11 : 0 
HC TS Varnsdorf HC Jičín 1 : 5 
HC Česká Lípa HC TS Varnsdorf 1 : 3 
HC Frýdlant HC Česká Lípa 2 : 7 
HC TS Varnsdorf HC Lomnice nad Popelkou 0 : 5 
HC Turnov 1931 HC Jičín 2 : 21 
HC Jičín TJ HC Jablonec nad Nisou 5 : 4 
HC Jičín HC Lomnice nad Popelkou 2 : 7 
HC TS Varnsdorf HC Frýdlant 5 : 1 
HC Česká Lípa TJ HC Jablonec nad Nisou 3 : 4 
HC Frýdlant HC Jičín 2 : 9 
HC Lomnice nad Popelkou HC Turnov 1931 18 : 0 



HC TS Varnsdorf TJ HC Jablonec nad Nisou 2 : 5 

 

Tabulka po základní části 
Liga mladších žáků "B" 2005-2006 

 
Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 

1. HC Lomnice nad Popelkou 12 10 0 0 0 2 133 : 21 (112) 20 
2. HC Česká Lípa 12 8 0 1 0 3 82 : 41 (41) 17 
3. HC Jičín 12 8 0 0 0 4 96 : 45 (51) 16 
4. TJ HC Jablonec nad Nisou 12 8 0 0 0 4 103 : 43 (60) 16 
5. HC TS Varnsdorf 12 5 0 1 0 6 45 : 49 (-4) 11 
6. HC Frýdlant 12 2 0 0 0 10 28 : 121 (-93) 4 
7. HC Turnov 1931 12 0 0 0 0 12 20 : 187 (-167) 0 

 

 

 

 

 

 

SPOLEČNÁ Tabulka po základní části 
Liga starších žáků "B" 2003-2004 a Liga mladších žáků "B" 2005-2006 

 
Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 

1. HC Lomnice nad Popelkou 24 21 0 0 0 3 298 : 47 (251) 42 

2. HC Česká Lípa 24 16 0 2 0 6 160 : 97 (63) 34 

3. HC TS Varnsdorf 24 15 0 2 0 7 234 : 83 (151) 32 

4. TJ HC Jablonec nad Nisou 24 13 0 0 0 11 137 : 127 (10) 26 

5. HC Jičín 24 9 0 1 0 14 116 : 132 (-16) 19 

6. HC Frýdlant 24 4 0 1 0 19 61 : 228 (-167) 9 

7. HC Nová Paka / Jičín – HC Turnov 1931 24 3 0 0 0 21 44 : 278 (-234) 6 

 

 

 

 

 

 



VÝSLEDKY ligy starších žáků – sezóna 2016 – 2017 
 

Nadstavbová část – o umístění 

HC Opočno HC Nová Paka / Jičín 4 : 4 
SK Třebechovice pod Orebem HC Frýdlant 7 : 5 
HC Wikov Hronov HC Jičín 7 : 0 
HC Frýdlant HC Wikov Hronov 2 : 9 
HC Nová Paka / Jičín SK Třebechovice pod Orebem 5 : 1 
HC Trutnov HC Opočno 10 : 5 
SK Třebechovice pod Orebem HC Trutnov 4 : 5 
HC Wikov Hronov HC Nová Paka / Jičín 11 : 2 
HC Jičín HC Frýdlant 1 : 4 
HC Nová Paka / Jičín HC Jičín 5 : 1 
HC Trutnov HC Wikov Hronov 6 : 16 
HC Wikov Hronov HC Opočno 13 : 1 
HC Jičín HC Trutnov 3 : 5 
HC Trutnov HC Frýdlant 11 : 5 
HC Opočno HC Jičín 8 : 3 
SK Třebechovice pod Orebem HC Wikov Hronov 6 : 16 
HC Jičín SK Třebechovice pod Orebem 3 : 3 
HC Opočno HC Frýdlant 6 : 3 
HC Nová Paka / Jičín HC Trutnov 2 : 10 
HC Frýdlant SK Třebechovice pod Orebem 0 : 3 
HC Jičín HC Wikov Hronov 3 : 10 
HC Frýdlant HC Nová Paka / Jičín 0 : 1 
SK Třebechovice pod Orebem HC Nová Paka / Jičín 2 : 6 
HC Opočno HC Trutnov 10 : 10 
HC Nová Paka / Jičín HC Opočno 3 : 1 
HC Wikov Hronov HC Frýdlant 12 : 1 
HC Trutnov SK Třebechovice pod Orebem 15 : 5 
HC Nová Paka / Jičín HC Wikov Hronov 5 : 7 
HC Wikov Hronov HC Trutnov 19 : 2 
SK Třebechovice pod Orebem HC Opočno 6 : 8 
HC Opočno HC Wikov Hronov 3 : 24 
HC Opočno SK Třebechovice pod Orebem 9 : 6 
HC Nová Paka / Jičín HC Frýdlant 4 : 4 
SK Třebechovice pod Orebem HC Jičín 5 : 5 
HC Jičín HC Nová Paka / Jičín 1 : 5 
HC Frýdlant HC Trutnov 3 : 7 
HC Jičín HC Opočno 1 : 6 
HC Wikov Hronov SK Třebechovice pod Orebem 18 : 1 
HC Frýdlant HC Jičín 8 : 2 
HC Trutnov HC Jičín 10 : 2 
HC Trutnov HC Nová Paka / Jičín 6 : 3 
HC Frýdlant HC Opočno 6 : 4 

 



VÝSLEDKY ligy mladších žáků – sezóna 2016 – 2017 
 

Nadstavbová část – o umístění 
 

HC Trutnov HC Dvůr Králové n. Labem 9 : 4 
HC Opočno HC Turnov 1931 11 : 2 
SK Třebechovice pod Orebem HC Frýdlant 4 : 4 
Spartak Nové Město nad Metují HC Jičín 8 : 9 
HC Jičín HC Dvůr Králové n. Labem 10 : 1 
HC Dvůr Králové n. Labem HC Jičín 0 : 8 
HC Turnov 1931 SK Třebechovice pod Orebem 4 : 16 
HC Trutnov HC Opočno 4 : 5 
HC Opočno HC Dvůr Králové n. Labem 13 : 0 
SK Třebechovice pod Orebem HC Trutnov 3 : 9 
HC Jičín HC Frýdlant 9 : 1 
Spartak Nové Město nad Metují HC Turnov 1931 13 : 1 
HC Dvůr Králové n. Labem HC Frýdlant 7 : 2 
HC Turnov 1931 HC Jičín 3 : 13 
HC Trutnov Spartak Nové Město nad Metují 6 : 9 
HC Opočno SK Třebechovice pod Orebem 6 : 5 
SK Třebechovice pod Orebem HC Dvůr Králové n. Labem 11 : 3 
HC Frýdlant HC Turnov 1931 2 : 1 
HC Dvůr Králové n. Labem HC Turnov 1931 3 : 8 
HC Trutnov HC Frýdlant 13 : 1 
HC Opočno HC Jičín 13 : 2 
SK Třebechovice pod Orebem Spartak Nové Město nad Metují 5 : 12 
Spartak Nové Město nad Metují HC Dvůr Králové n. Labem 14 : 4 
HC Jičín SK Třebechovice pod Orebem 11 : 6 
HC Opočno HC Frýdlant 9 : 3 
HC Turnov 1931 HC Trutnov 0 : 13 
HC Dvůr Králové n. Labem HC Trutnov 4 : 11 
HC Turnov 1931 HC Opočno 1 : 7 
HC Frýdlant SK Třebechovice pod Orebem 1 : 4 
HC Jičín Spartak Nové Město nad Metují 3 : 1 
Spartak Nové Město nad Metují HC Opočno 3 : 13 
HC Jičín HC Trutnov 3 : 6 
Spartak Nové Město nad Metují HC Frýdlant 8 : 6 
HC Opočno HC Trutnov 8 : 6 
HC Dvůr Králové n. Labem HC Opočno 5 : 4 
HC Trutnov SK Třebechovice pod Orebem 5 : 2 
HC Frýdlant HC Jičín 0 : 11 
SK Třebechovice pod Orebem HC Turnov 1931 12 : 2 
HC Frýdlant HC Dvůr Králové n. Labem 8 : 0 
Spartak Nové Město nad Metují HC Trutnov 18 : 3 



   
 

SK Třebechovice pod Orebem HC Opočno 3 : 9 
HC Turnov 1931 Spartak Nové Město nad Metují 3 : 11 
Spartak Nové Město nad Metují SK Třebechovice pod Orebem 5 : 3 
HC Dvůr Králové n. Labem SK Třebechovice pod Orebem 6 : 6 
HC Opočno Spartak Nové Město nad Metují 13 : 5 
HC Turnov 1931 HC Frýdlant 5 : 6 
HC Frýdlant Spartak Nové Město nad Metují 4 : 11 
SK Třebechovice pod Orebem HC Jičín 3 : 2 
HC Dvůr Králové n. Labem Spartak Nové Město nad Metují 3 : 10 
HC Turnov 1931 HC Dvůr Králové n. Labem 2 : 5 
HC Frýdlant HC Trutnov 4 : 6 
HC Jičín HC Opočno 4 : 10 
HC Jičín HC Turnov 1931 12 : 3 
HC Trutnov HC Jičín 3 : 3 
HC Trutnov HC Turnov 1931 9 : 6 
HC Frýdlant HC Opočno 1 : 10 

 
 
 

TABULKA Ligy starších žáků "B" 2003-2004 
Nadstavbová část – o umístění 

Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 
1. HC Wikov Hronov 12 12 0 0 0 0 162 : 32 (130) 24 
2. HC Trutnov 12 9 0 1 0 2 97 : 77 (20) 19 
3. HC Nová Paka / Jičín 12 6 0 2 0 4 45 : 48 (-3) 14 
4. HC Opočno 12 5 0 2 0 5 65 : 89 (-24) 12 
5. HC Frýdlant 12 3 0 1 0 8 41 : 67 (-26) 7 
6. SK Třebechovice pod Orebem 12 2 0 2 0 8 49 : 95 (-46) 6 
7. HC Jičín 12 0 0 2 0 10 25 : 76 (-51) 2 

 
 

TABULKA Ligy mladších žáků "D" 2005-2006 
Nadstavbová část – o umístění 

Pořadí Klub Utkání V Vp Re Pp P             Skóre Roz Body 
1. HC Opočno 14 13 0 0 0 1 131 : 44 (87) 26 
2. Spartak Nové Město nad Metují 14 10 0 0 0 4 128 : 76 (52) 20 
3. HC Trutnov 14 9 0 1 0 4 103 : 70 (33) 19 
4. HC Jičín 14 9 0 1 0 4 100 : 58 (42) 19 
5. SK Třebechovice pod Orebem 14 5 0 2 0 7 83 : 79 (4) 12 
6. HC Frýdlant 14 3 0 1 0 10 43 : 98 (-55) 7 
7. HC Dvůr Králové n. Labem 14 3 0 1 0 10 45 : 116 (-71) 7 
8. HC Turnov 1931 14 1 0 0 0 13 41 : 133 (-92) 2 

 


